
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 004/2025 DO TERMO DE DISPENSA
Nº 001/2025

EXTRATO DO CONTRATO 004/2025 DO TERMO DE DISPENSA Nº
001/2025
 
Processo nº 01/2025- Dispensa nº 001/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ/RN. Inscrita
no CNPJ sob o n° 08.539.512/0001-32.  
CONTRATDO: Empresa INFO MIX LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob
o nº 21.408.538/0001-00.
 
OBJETO: 
 
Contratação de serviços de engenharia para manutenção predial,
preventiva e corretiva, no prédio da Câmara Legislativa Municipal de
Tangará/RN,  para  garantir  a  segurança,  a  funcionalidade  e  a
continuidade das atividades institucionais., incluindo o fornecimento
de  materiais,  na  forma  estabelecida  pelo  Sistema  Nacional  de
Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil (SINAPI)
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
 
unidade orçamentária: 01.001 – câmara municipal
ação: 2107- construção, reforma/ampliação da câmara municipal
elemento de despesa: 4.4.90.51 – obras e instalações
Fonte  de  Recursos:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.
 
VALOR  CONTRATADO  R$:  59.300,00  (cinquenta  e  nove  mil  e
trezentos reais) SOB DEMANDA.
 
A despesa será consignada à dotação orçamentária prevista no OGM
– Orçamento Geral da Câmara Municipal de Tangará, conforme o
caso.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, I (PNCP).
 
A vigência do presente contrato será determinada: 12 (doze) meses,
considerada da data de sua assinatura; podendo ser prorrogada, nas
hipóteses e nos termos dos arts. 105 a 114, da Lei nº 14.133/21.
 
DATA: 31 de janeiro de 2025
 
ALCIMAR GERMANO BENTO PINHEIRO E ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA
                                                                                    
PAULO ROBERTO MAFRA
Representante Legal

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 42766575

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2025.
EDIÇÃO 2088. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


